ДОГОВОР О РЕЗЕРВИРОВАНИИ ЩЕНКА В ПИТОМНИКЕ
«МИЛАШКА ПОМ»

Кличка щенка -  Милашка Пом
Дата рождения  -
Полная стоимость щенка  -
Сумма задатка –
Щенок забирается из питомника не позднее –
Владелец питомника обязуется не продавать щенка другим лицам до окончания действия данного договора.
Если покупатель отказывается забирать щенка по любой из причин, то задаток остаётся в питомнике.
Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до

ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ:
В случае возникновения разногласий, связанных с исполнением данного Договора, СТОРОНЫ приложат все усилия для их разрешения путем проведения переговоров.

Если споры между СТОРОНАМИ не будут разрешены путем переговоров, споры подлежат разрешению в судебном порядке, в соответствии с  Законодательством РФ.

	ЗАВОДЧИК:

	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Коротаева Александра

(Ф.И.О.)

         (подпись)

        (Ф.И.О.)

(подпись)
Дата заключения договора -